
 Zápis OsV č.:2/23 

OsV: Kutná Hora Poličany 

Datum :   30.10.2023 

Přítomni: 

 

Omluveni:   

Slavík ,Nevole, Rotová, Sovová, Zemanová, Nocar, Škramovský 

 

Brzobohatý, Cypra 

Člen RM, ZM: Ing. Viktora 

Příští jednání: 11.12.2023 

1) Program jednání včetně krátkého komentáře : 

 1) Posunutí cedule obce 

Rádi bychom umístili ceduli ukončující a počínající „Poličany“, u výjezdu na Malešov ,až za 

poslední dům.Nynější umístění nevyhovuje a dělá problémy při udržování zeleně s hranicí obce. 

 

Cedule zatím bez posunutí 

 

2) Vlaková zastávka 

I když víme,že vl. zastávka nepatří do Vaší kompetence,rádi bychom měli Vaši podporu v jejím 

řešení.zastávka je již delší dobu bez osvětlení a přístup do čekárny je adrenalinový.  

 

Děkujeme za vyřešení osvětlení.Přístup do prostoru čekárny na zastávce stále adrenalinový. 

 

3) Čištění komunikací. 

 Čištění komunikací, včetně hlavní od Metalcomu na Malešov+chodníky 

 

Čištění komunikace proběhlo,bez vyčištění chodníku a údržby zeleně 

  

4) Osvětlení  

Znovu osvětlení.Alespoň výměna světla na Hasičské zbrojnici 

 

Děkujeme za opravu světla na Hasičské zbrojnici.Rádi bychom Vás pozvali večer,když je tma a 

lampy jsou rozsvícené aby jste se u nás prošli . 

  

 

5) Spojovaci komunikace s Kutnou Horou 

Po mnohaletém žebrání,urgencí a proseb stále nemáme spojovací komunikaci pro pěší 

s městem.  

 

A ani žádné informace. 

 

6) Přechody 

Znovu jsme  probírali přechody 

 

Proč  to jinde jde hned a tady 10 let jen argumenty proč to nejde. 

 

  

7 )Hasičská nádrž u hřiště 

V hasičské nádrži u hřiště se už neudrží žádná voda.I po vyčištění,připomíná 

blátivou,zapáchající stoku.Hráz byla porušena při realizaci kanalizace. 

 

Bez reakce.  



8) Osadní výbor podporuje projekt v rámci akce Panuj Hoře Petra Nocara.  

 

Projekt v okleštěné verzi je ve fázi realizace. Děkujeme. 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM : 

  

 

Zapsal: Rotová 

Ověřil:Slavík 


